



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 807 064  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RETT BEMANNING AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2  
0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Kristian Staib  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.01.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12	220 101 147	235 933 748
Annen driftsinntekt	10	10 456 097	1 268 073
<b>Sum inntekter</b>		<b>230 557 244</b>	<b>237 201 821</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			343 470
Lønnskostnad	1,10	177 010 999	184 516 225
Avskrivning på varige driftsmidler	11	864 354	928 607
Annen driftskostnad	10	49 133 350	47 701 026
<b>Sum kostnader</b>		<b>227 008 702</b>	<b>233 489 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 548 542</b>	<b>3 712 493</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 734	542 813
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 734</b>	<b>542 813</b>
Annen rentekostnad		615 579	464 386
Annen finanskostnad		2 095 712	2 271 309
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 711 290</b>	<b>2 735 695</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 704 556</b>	<b>-2 192 882</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>843 986</b>	<b>1 519 611</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	480 353	410 760
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11		970 950
Overføringer annen egenkapital	11	363 633	137 901



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Sum overføringer og disponeringer		363 633	1 108 851



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	11	100 000	100 000
Goodwill	10,11	2 534 457	4 553 907
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 634 457</b>	<b>4 653 907</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	11,11	624 083	223 906
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>624 083</b>	<b>223 906</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11,11	1 836 798	1 516 368
Andre langsiktige fordringer	3,10,1 1	8 063 523	440 675
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 900 321</b>	<b>1 957 043</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 158 860</b>	<b>6 834 857</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	16 909 481	21 043 889
Andre kortsiktige fordringer	10	4 334 709	786 518
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 244 190</b>	<b>21 830 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	9 522 579	12 170 815
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 522 579</b>	<b>12 170 815</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 766 769</b>	<b>34 001 222</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 925 630</b>	<b>40 836 078</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	5 000	5 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	489 648	126 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>489 648</b>	<b>126 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>594 648</b>	<b>231 015</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	496 988	16 635
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>496 988</b>	<b>16 635</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	499 990	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>499 990</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>996 978</b>	<b>16 635</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 207 385	87 449
Skyldig offentlige avgifter		23 996 760	24 289 572
Annen kortsiktig gjeld	11	16 129 858	16 211 408
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 334 004</b>	<b>40 588 429</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 330 982</b>	<b>40 605 064</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 925 630</b>	<b>40 836 078</b>



**Årsregnskap 2015  
for  
Rett Bemanning AS**

**Org. nummer: 994807064**



Rett Bemanning AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	12	220 101 147	235 933 748
Annen driftsinntekt	10	10 456 097	1 268 073
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>230 557 244</b>	<b>237 201 821</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	343 470
Lønnskostnad	1,10	177 010 999	184 516 225
Avskrivning på varige driftsmidler	11	864 354	928 607
Annen driftskostnad	10	49 133 350	47 701 026
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>227 008 702</b>	<b>233 489 328</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>3 548 542</b>	<b>3 712 493</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		6 734	542 813
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 734</b>	<b>542 813</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		615 579	464 386
Annen finanskostnad		2 095 712	2 271 309
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 711 290</b>	<b>2 735 695</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(2 704 556)</b>	<b>(2 192 882)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>843 986</b>	<b>1 519 611</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	480 353	410 760
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	363 633	137 901
Fremføring av udekket tap	11	0	970 950
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>



## Rett Bemanning AS

### Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	11	100 000	100 000
Goodwill	10,11	2 534 457	4 553 907
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 634 457</b>	<b>4 653 907</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	11,11	624 083	223 906
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>624 083</b>	<b>223 906</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11,11	1 836 798	1 516 368
Andre langsiktige fordringer	3,10,11	8 063 523	440 675
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 900 321</b>	<b>1 957 043</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>13 158 860</b>	<b>6 834 857</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	16 909 481	21 043 889
Andre kortsiktige fordringer	10	4 334 709	786 518
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 244 190</b>	<b>21 830 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	9 522 579	12 170 815
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>30 766 769</b>	<b>34 001 222</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 925 630</b>	<b>40 836 078</b>



**Rett Bemanning AS**

**Balanse pr. 31.12.2015**

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	5 000	5 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	489 648	126 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>489 648</b>	<b>126 015</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>594 648</b>	<b>231 015</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	11	496 988	16 635
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>496 988</b>	<b>16 635</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	499 990	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>499 990</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>996 978</b>	<b>16 635</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		2 207 385	87 449
Skyldig offentlige avgifter		23 996 760	24 289 572
Annen kortsiktig gjeld	11	16 129 858	16 211 408
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>42 334 004</b>	<b>40 588 429</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>43 330 982</b>	<b>40 605 064</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 925 630</b>	<b>40 836 078</b>

Oslo, den 30. november 2016

Hans Kristian Staib  
Styrets leder / daglig leder

Finn Eirik Winther  
Styremedlem

Nils Halfdan Staib  
Styremedlem



**Årsregnskap 2015  
for  
Rett Bemanning AS**

**Org. nummer: 994807064**



## Rett Bemanning AS

## Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	12	220 101 147	235 933 748
Annen driftsinntekt	10	10 456 097	1 268 073
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>230 557 244</b>	<b>237 201 821</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	343 470
Lønnskostnad	1,10	177 010 999	184 516 225
Avskrivning på varige driftsmidler	11	864 354	928 607
Annen driftskostnad	10	49 133 350	47 701 026
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>227 008 702</b>	<b>233 489 328</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>3 548 542</b>	<b>3 712 493</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		6 734	542 813
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 734</b>	<b>542 813</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		615 579	464 386
Annen finanskostnad		2 095 712	2 271 309
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 711 290</b>	<b>2 735 695</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(2 704 556)</b>	<b>(2 192 882)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>843 986</b>	<b>1 519 611</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	480 353	410 760
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	363 633	137 901
Fremføring av udekket tap	11	0	970 950
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>363 633</b>	<b>1 108 851</b>



**Rett Bemanning AS**

**Balanse pr. 31.12.2015**

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	11	100 000	100 000
Goodwill	10,11	2 534 457	4 553 907
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 634 457</b>	<b>4 653 907</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	11,11	624 083	223 906
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>624 083</b>	<b>223 906</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11,11	1 836 798	1 516 368
Andre langsiktige fordringer	3,10,11	8 063 523	440 675
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 900 321</b>	<b>1 957 043</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>13 158 860</b>	<b>6 834 857</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	16 909 481	21 043 889
Andre kortsiktige fordringer	10	4 334 709	786 518
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 244 190</b>	<b>21 830 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	9 522 579	12 170 815
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>30 766 769</b>	<b>34 001 222</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 925 630</b>	<b>40 836 078</b>



## Rett Bemanning AS

## Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	5 000	5 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	489 648	126 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>489 648</b>	<b>126 015</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>594 648</b>	<b>231 015</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	496 988	16 635
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>496 988</b>	<b>16 635</b>
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	499 990	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>499 990</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>996 978</b>	<b>16 635</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		2 207 385	87 449
Skyldig offentlige avgifter		23 996 760	24 289 572
Annen kortsiktig gjeld	11	16 129 858	16 211 408
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>42 334 004</b>	<b>40 588 429</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>43 330 982</b>	<b>40 605 064</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 925 630</b>	<b>40 836 078</b>

  
Hans Kristian Staib  
Styrets leder / daglig leder

Oslo, den 30. november 2016

  
Finn Eirik Winther  
Styremedlem

  
Nils Halfdan Staib  
Styremedlem



## Rett Bemanning AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2015	2014
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		843 986	1 519 611
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(9 545 090)	0
+ Ordinære avskrivninger		864 354	928 607
+/- Endring i kundefordringer		4 134 408	(2 076 008)
+/- Endring i leverandørgjeld		2 119 937	(1 839 363)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(4 598 145)	2 223 919
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(6 180 551)	756 766
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		(10 300 010)	(23 275)
- Utbetalinger ved utlån ved salg av driftsmidler		7 267 685	(186 407)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 032 325	(209 682)
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Innbet. ved opptak av langsiktig gjeld		499 990	0
- Innbet. ved opptak av kortsiktig gjeld		0	3 589 140
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		499 990	3 589 140
= Netto endring i kontanter mv		(2 648 235)	4 136 224
+ Beholdning av kontanter 01.01.		12 170 815	8 034 590
= Kontantbeholdning 31.12.		9 522 579	12 170 815
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		3 713 856	6 613 177
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		5 808 723	5 557 638
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		9 522 579	12 170 815



Rett Bemanning AS

Noter 2015

Årsregnskapet for Rett Bemanning AS for 2015 består av følgende deler

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsregnskapet er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

**Note 1 Regnskapsprinsipper**

**Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold**

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2015. Notene er en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Rett Bemanning AS er en franchisegiver, og vederlag til franchisetakerne er presentert som annen driftskostnad i årsregnskapet.

**Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

*Inntektsføringstidspunkt*

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved vikarformidling, rekruttering og tilknyttede tjenester.

*Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling*

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



**Rett Bemanning AS**

**Noter 2015**

*Andre driftsinntekter (-kostnader)*

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

*Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr. 15.000.

*Avskrivninger*

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

*Fordringer*

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

*Utsatt skatt og skattekostnad*

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessig fradrag i fremtiden. Periodens skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for perioden, korrigert for feil i tidligere års beregninger.



**Rett Bemanning AS**

**Noter 2015**

**Note 1 - Lønnskostnad**

	2015	2014
Lønn	154 666 632	161 433 168
Arbeidsgiveravgift	21 811 128	22 777 778
Pensjonskostnader	193 738	-32 614
Andre lønnsrelaterte ytelser	339 501	337 893
<b>Totalt</b>	<b>177 010 999</b>	<b>184 516 225</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 0.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP) og har opprettet ordning som tilfredsstillende kravene i loven.

**Note 2 - Konsernregnskap**

Selskapets ultimate morselskap, Staib Gruppen AS i Oslo, utarbeider konsernregnskap hvor Rett Bemanning AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan en få ved å henvende seg til Regnskapsregisteret i Brønnøysund.

**Note 3 - Fordringer, gjeld og pantstillelser**

	2015	2014
Fordringer med forfall senere enn 1 år	9 900 321	1 957 043
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Pantsettelse</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Gjeld sikret med pant	499 990	0
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Driftsmidler	499 990	0
Kundefordringer	16 909 481	21 043 889
Andre fordringer	4 334 709	786 518



**Rett Bemanning AS**

**Noter 2015**

**Note 4 - Skatter**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: **2015**

Resultat før skattekostnader	843 986
Permanente og andre forskjeller	1 082 355
Endring i midlertidige forskjeller	-7 155 304
= <b>Inntekt</b>	<b>-5 228 963</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad: **2015**

Beregnet skatt av årets resultat	0
+ endring i utsatt skatt (bokført)	480 353
= <b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>480 353</b>

Betalbar skatt i balansen består av:  
= **Betalbar skatt i balansen** **0**

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 471 258	1 709 088
+ Utestående fordringer	-1 435 469	-1 285 755
+ Gevinst- og tapskonto	6 542 848	0
- Fremførbart skattemessig underskudd	5 590 684	361 721
<b>Sum positive forskjeller</b>	<b>9 014 106</b>	<b>1 709 088</b>
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>7 026 153</b>	<b>1 647 476</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>1 987 953</b>	<b>61 612</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>496 988</b>	<b>16 635</b>

**Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 5 808 723 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 5 557 638.



**Rett Bemanning AS**

**Noter 2015**

**Note 6 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor**

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 015 511	0	235 380	1 250 891
Styrehonorar	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Revisjon	68 400
Andre tjenester	32 725
Samlet honorar til revisor	101 125

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

**Note 7 - Egenkapital**

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen EK/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	5 000	126 015	231 015
+Årets resultat			363 633	363 633
Pr 31.12.	100 000	5 000	489 648	594 648

**Note 8 - Selskapskapital**

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Bemanningsgruppen AS	100

Daglig leder og styreleder Hans Kristian Staib eier indirekte 51 % av aksjene gjennom Staib Gruppen AS. Styremedlem Anne-Grethe Staib eier indirekte 49 % av aksjene gjennom Staib Gruppen AS.



Rett Bemanning AS

Noter 2015

Note 9 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	100 000	8 000 000	2 076 792	10 176 792
+ Tilgang	0	0	499 990	499 990
- Avgang	0	2 649 051	0	2 649 051
Anskaffelseskost pr. 31/12	100 000	5 350 949	2 576 782	8 027 731
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	3 306 707	1 852 887	5 159 594
+ Ordinære avskrivninger	0	764 564	99 812	864 377
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	1 254 778	0	1 254 778
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	2 816 492	1 952 699	4 769 192
Balanseført verdi pr 31/12	100 000	2 534 457	624 083	3 258 539
Prosentstørrelse for ord.avskr	100-1	10-10	10-33	

Note 10 - Goodwill

Det er valgt 10 års avskrivning av goodwill da det relaterer seg til et oppkjøp av virksomhet som vurderes å ha vesentlig lengre levetid.

Selskapet har i løpet av året solgt ut deler av sin virksomhet, både internt og eksternt. Interne og eksterne salg er priset likt, og goodwill er redusert med den estimerte andelen av goodwill som selskapet mener er solgt.

Spesifikasjon av solgt goodwill	Salgspris	Kostpris	Gevinst
Oslo	3 950 000	593 000	3 357 000
Rett Bemanning Bergen AS	1 800 000	159 575	1 640 425
Rett Bemanning Grimstad AS	2 000 000	364 862	1 635 138
Rett Bemanning Fredrikstad AS	3 050 000	273 836	2 773 164
<b>Sum</b>	<b>10 800 000</b>	<b>1 391 273</b>	<b>9 405 727</b>

Salgspriser er i sin helhet bokført som andre fordringer i balansen pr 31.12.2015.



**Rett Bemanning AS**

**Noter 2015**

**Note 11 - Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern**

	Lån til foretak i samme konsern		Annen kortsiktig gjeld	
	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2015	31.12.2014
Ultimate morselskap	81 469	46 798	0	0
Morselskap	1 550 833	1 423 587	0	0
Selskap i samme konsern	204 496	45 983	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 836 798</b>	<b>1 516 368</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 12 - Salgsinntekt fordelt på virksomhetsområder**

	01.01 - 31.12	
	2015	2014
Formidling av vikarer og personalutvelgelse i Norge	220 101 147	235 933 748
<b>Salgsinntekter</b>	<b>220 101 147</b>	<b>235 933 748</b>



## RETT BEMANNING AS (org. nr. 994 807 064)

### STYRETS ÅRSBERETNING

2015

#### Virksomhetens art:

Rett Bemanning AS er et franchisebasert bemanningsbyrå med hovedkontor i Oslo. Kjernevirksomheten er personalutvelgelse til faste stillinger og formidling av vikarer til næringsliv og offentlig virksomhet. Vårt mål er å være bransjens beste arbeidsgiver og rekrutteringspartner for våre medarbeidere og kunder. Rett Bemanning har i dag 21 lokale kontorer i Norge.

#### Rettvisende oversikt over utviklingen og resultat:

Omsetningen i Selskapet var på kr. 230 557 244,-, med et driftsresultat på kr. 3.548.542. Totalkapitalen var pr. 31.12.15 på kr 43.925.630,-. Det er i 2015 gjort investeringer i varige driftsmidler på kr. 499.900,-. Egenkapitalen i Selskapet pr. 31.12.15 var på kr. 594.648,-.

Omsetningen i selskapet gikk noe ned i 2015, dette skyldes nedgang i markedet for bemanning og rekrutteringstjenester. Selskapet går også i år med overskudd. Dette er et resultat av økt fortjeneste på våre oppdrag og reduksjon av kostnader, samt at selskapet har valgt å selv overta rettighetene for salg i Oslo. I løpet av 2015 valgte styret i Rett Bemanning å selge franchisekontoret i Oslo, Grimstad, Bergen og Fredrikstad. Salg av franchisekontoret i Oslo, med påfølgende overtagelse av rettigheter for eget salg, gir bedre inntjening og fortjeneste i Oslo. Salgene av Grimstad, Bergen og Fredrikstad bidro til å gi et bedre resultat for regnskapsåret 2015. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### Fortsatt drift:

Styret og administrerende direktør mener at det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Arbeidsmiljøet:

Styret og adm. direktør vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i den totale arbeidstiden inkludert utleide vikarer har gått noe opp og er nå på 4,8 %. Det er ikke blitt innrapportert arbeidsulykker i løpet av året.

#### Likestilling:

Rett Bemanning har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet vil fortsatt ha fokus på likestilling, etikk og profesjonalitet.

Antall årsverk var i 2015, 418 og styret har hatt 4 medlemmer. Kjønnfordelingen blant de ansatte har vært 78% menn og 22% kvinner, og i styret har fordelingen vært 1 kvinne og 3 menn.

#### Diskriminering:

Selskapet har en ansettelses- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på grunn av hudfarge, språk, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn.

#### Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



#### Kreditrisiko/Finansiell risiko/Markedsrisiko

Selskapet har fast avtale, til fastsatte betingelser på salg av alle fordringer og er ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling, og har følgelig ikke kostnader forbundet med dette.

#### Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årets overskudd på NOK 363 633,- overføres til annen egenkapital.

Oslo, den 7. desember 2016

I styret for Reti Bemanning AS

Hans Kristian Staib  
Styreleder/Daglig leder

Finn Eirik Winther  
Styremedlem

Nils Staib  
Styremedlem

Anne-Grethe Staib  
Varamedlem



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
**Rett Bemanning AS**
